

**Danrevi Bramming**  
**Godkendt Revisionsanpartsselskab**

CVR-nr. 24257614

Jernbanegade 4, Bramming

**Årsrapport for 2019/20**

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. november 2020

---

Dirigent: Per Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
----------------------	---

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter.....	14
------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Danrevi Bramming  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

CVR-nr.: 24 25 76 14  
Stiftet: 28. november 1994  
Kommune: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Per Nielsen

**Ejerforhold**

Mika Holding  
Registreret revisionsanpartsselskab, Langsigparken 21, 6740 Bramming

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at drive virksomhed med revision og erklæringsafgivelse samt rådgivning og assistance, der naturligt ligger inden for en godkendt revisionsvirksomheds arbejdsområder og er omfattet af selskabets kompetence.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet og indtjening har forløbet i overensstemmelse med forventningerne. Årets resultat udviser et overskud på kr. 52.463 som af ledelsen anses for værende tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.596.163 og en egenkapitalen på kr. 1.971.154, hvorefter soliditeten udgør 30%.

Selskabet er i regnskabsåret omdannet fra et aktieselskab til et anpartsselskab med en virksomhedskapital på kr. 200.000.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer at kunne fastholde indtjeningen i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2019 TIL 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19 (t.kr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.872.631</b>	<b>4.002</b>
1 Personalemkostninger .....	-3.690.584	-3.207
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-104.089	-69
Andre driftsomkostninger .....	0	-10
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>77.958</b>	<b>716</b>
Andre finansielle indtægter .....	136	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	99.253	72
Andre finansielle omkostninger .....	-107.364	-125
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>69.983</b>	<b>663</b>
2 Skat af årets resultat .....	-17.520	-147
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>52.463</b>	<b>516</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.500.000	0
Overført resultat .....	-1.447.537	516
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>52.463</b>	<b>516</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

AKTIVER

	2020	2019 (t.kr.)
3 Grunde og bygninger.....	2.744.360	2.730
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	378.101	432
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>3.122.461</b>	<b>3.162</b>
Deposita .....	714	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>714</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>3.123.175</b>	<b>3.162</b>
Debitorer .....	403.119	1.285
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	1.063.248	344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.951.447	1.201
Andre tilgodehavender.....	850	2
Periodeafgrænsningsposter .....	53.729	67
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>3.472.393</b>	<b>2.899</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>595</b>	<b>1</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>3.472.988</b>	<b>2.900</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>6.596.163</b>	<b>6.062</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

PASSIVER

	2020	2019 (t.kr.)
Virksomhedskapital .....	200.000	600
Overført resultat .....	271.154	1.318
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.500.000	0
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>1.971.154</b>	<b>1.918</b>
Udskudt skat .....	210.200	104
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....	<b>210.200</b>	<b>104</b>
Prioritetsgæld .....	1.893.558	1.999
Kreditinstitutter .....	137.889	204
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>2.031.447</b>	<b>2.203</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	172.500	123
Kreditinstitutter .....	700.265	343
Selskabsskat .....	42.388	273
Anden gæld .....	1.466.820	1.086
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1.389	12
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>2.383.362</b>	<b>1.837</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>4.414.809</b>	<b>4.040</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>6.596.163</b>	<b>6.062</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 (t.kr.)
Virksomhedskapital primo .....	600.000	600
Overført til frie reserver .....	-400.000	0
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>200.000</b>	<b>600</b>
Overført resultat, primo .....	1.318.691	802
Årets resultat .....	52.463	516
Afsat udbytte.....	-1.500.000	0
Overført fra virksomhedskapital.....	400.000	0
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>271.154</b>	<b>1.318</b>
Foreslået udbytte .....	1.500.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.971.154</b>	<b>1.918</b>

NOTER

	2019/20	2018/19 (t.kr.)		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Antal personer beskæftiget .....	6	7		
Lønninger .....	3.176.923	2.712		
Pensioner .....	404.048	300		
Andre omkostninger til social sikring .....	109.613	195		
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>3.690.584</u></b>	<b><u>3.207</u></b>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat .....	-88.480	125		
Udskudte skatter .....	106.000	22		
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b><u>17.520</u></b>	<b><u>147</u></b>		
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>				
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris, primo .....	3.182.600	1.055.189		
Tilgang i årets løb .....	64.000	0		
Kostpris 30. juni 2020 .....	<u>3.246.600</u>	<u>1.055.189</u>		
Af-/nedskrivninger, primo .....	-451.365	-623.874		
Årets af-/nedskrivninger .....	-50.875	-53.214		
Af-/nedskrivninger 30. juni 2020 .....	<u>-502.240</u>	<u>-677.088</u>		
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>2.744.360</u></b>	<b><u>378.101</u></b>		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld .....	2.061.477	1.998.058	104.500	1.489.000
Kreditinstitutter .....	265.040	205.889	68.000	0
	<u>2.326.517</u>	<u>2.203.947</u>	<u>172.500</u>	<u>1.489.000</u>

NOTER

2020 2019  
(t.kr.)

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er ikke ydet kautions- og garantiforpligtelser.

Der er indgået operationel leasingaftale på kopimaskine. Den årlige leasingydelse udgør kr. 22.800 og løber til 1. februar 2024.

Der er indgået operationel leasingaftale på et stk. automobil. Den årlige leasingydelse udgør kr. 103.167 og løber frem til den 1. februar 2021.

Selskabet er sambeskattet med Mika Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2020 kr. 715.147. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør EUR 300.400 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 2.744.360.

Selskabet har givet ejerpant i sin ejendom til sikkerhed for kreditinstitutgæld. Det samlede pant udgør kr. 600.000 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 2.744.360.

I selskabets goodwill er der udstedt skadesløsbrev til sikkerhed for kreditinstitutgæld. Det samlede pant udgør kr. 2.000.000 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 0.

Ovennævnte ejerpantebrev og skadesløsbrev er deponeret til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut. Mellemværende udgør på balancedagen kr. 700.265.

Selskabet har givet pant i et styk automobil til sikkerhed for kreditinstitut. Det samlede pant udgør kr. 244.000. Restgælden udgør på balancedagen kr. 214.446 og den bogførte værdi udgør kr. 349.917.